Директору
МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.»
 Голдаевой Т.В.
_______________________________________
                                    /Ф.И.О. заявителя/
____________________________________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)
/Ф.И.О./______________________________________________________________________ «_____»____________ ________ года рождения, адрес места жительства (пребывания)______________________________________________________________________________________________________  в МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.» в преимущественном порядке, так как в МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.»  уже обучается его (её) брат (сестра) _________________________________________________________________, проживающий (ая) с ним (ней) в одной семье и имеющее общее место жительства в ____________ класс. Язык обучения  ____________________.  Изучение родного (государственного) языка _________________________.
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе _____________________.
Согласие на обучение по адаптированной образовательной программе _______________________.

С Уставом школы, языком обучения,  лицензией и  свидетельством аккредитации  на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Дата_____________                                                Подпись______________

Сведения о родителях:

Мать /Ф.И.О./ ____________________
_________________________________
_________________________________
Адрес проживания_________________
_________________________________
_________________________________

_________________________________
                         /телефон домашний/
_________________________________
                         /телефон мобильный/
Адрес электронной почты
_________________________________

[bookmark: _GoBack]
 Отец  /Ф.И.О./ ____________________
_________________________________
__________________________________
Адрес проживания_________________
_________________________________
_________________________________

_________________________________
                         /телефон домашний/
_________________________________
                         /телефон мобильный/
Адрес электронной почты

_________________________________________